— 1 —

FJ00428-2500-2020-00002

闽广〔2020〕9 号

福建省广播电视局关于表扬 2019 年度
全省广播电视统计工作先进集体

和个人的通报

各设区市文旅局（广电局）、平潭综合实验区党工委宣传办，省

广播影视集团、福建广电网络集团、福建教育电视台，局属各单

位，各影视机构和网络视听单位：

2019 年，全省各级广播电视单位重视做好统计工作，保持

统计工作的连续性和稳定性，顺利完成了各项统计工作任务。根

据《福建省广播电视行业统计管理办法》，为鼓励依法统计、重

福 建 省 广 播 电 视 局 文 件

— 2 —

视统计工作、认真完成统计任务的单位和个人，结合 2018 年广

播电视统计年报和 2019 年统计季报、快报等报表报送质量情况，

经研究，决定对省广播影视集团电视东南频道等 6 个先进集体和

吴尊等 6 位同志进行通报表扬。希望受到表扬的单位和个人戒骄

戒躁、再接再厉、再创佳绩。各级广播电视部门要以习近平新时

代中国特色社会主义思想为指导，不忘初心，牢记使命，继续重

视做好新时代广播电视统计工作，夯实工作基础，确保人员和设

备等工作力量，进一步提高统计工作质量，为我省广播电视高质

量发展做出新的更大贡献。

特此通报。

附件：2019 年度全省广播电视统计工作先进集体和个人

名单

福建省广播电视局

2020 年 1 月 13 日

此件主动公开

— 3 —

附件

2019 年度全省广播电视统计工作
先进集体和个人名单

一、先进集体

福建省广播影视集团电视东南频道

福州市文化和旅游局（广电局）

厦门市海沧区广播电视台

永安市融媒体中心（永安市广播电视台）

南平广播电视台

宁德市太姥山电视转播台

二、先进个人

福建省广播影视集团海峡电视台 吴 尊

罗源县广播电视事业发展中心 钱贞文

漳州电视台 吴丽月

莆田市广播电视台 陈婷婷

晋江市广播电视台 候娟娟

龙岩市文化和旅游局（广电局） 沈德星

福建省广播电视局办公室 2020 年 1月 13 日印发